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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2015

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 20.150,53 3.695.122,00  3.674.971,47 99  2,34  2,66  3,83 9  2,82  2,66 2,35 99  44,213 44,465Andalucía / Andalucia

 248,71 1.221.795,54  1.221.546,83 37  0,88  0,88  0,85 2  0,03  0,88 0,88 37  38,823 38,831Aragón / Aragon

 0,00 87.828,44  87.828,44 2  0,05  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,05 2  53,126 53,126Asturias / Asturias

 46.953,87 6.852.602,23  6.805.648,36 156  3,69  4,93  5,96 14  6,58  4,92 3,66 154  41,861 42,004Canarias / Canary Islands

 0,00 47.642,13  47.642,13 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  48,357 48,357Cantabria / Cantabria

 15,12 941.266,10  941.250,98 31  0,73  0,68  0,43 1  0,00  0,68 0,74 31  29,651 29,652Castilla y León / Castilla-Leon

 57.034,26 5.814.156,91  5.757.122,65 185  4,38  4,18  6,38 15  7,99  4,16 4,39 185  40,520 41,204Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 45.740,67 14.319.225,70  14.273.485,03 284  6,72  10,30  6,38 15  6,41  10,32 6,70 282  42,491 42,466Cataluña / Catalonia

 471.886,60 71.001.491,14  70.529.604,54 2.626  62,17  51,05  64,26 151  66,13  50,97 62,17 2.618  35,804 36,015Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 87.672,46  87.672,46 1  0,02  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,02 1  45,016 45,016Extremadura / Extremadura

 987,48 847.531,74  846.544,26 30  0,71  0,61  0,43 1  0,14  0,61 0,69 29  34,005 33,968Galicia / Galicia

 6.648,88 4.959.078,62  4.952.429,74 113  2,68  3,57  2,55 6  0,93  3,58 2,68 113  41,590 41,651Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 52.150,88  52.150,88 2  0,05  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,05 2  40,728 40,728La Rioja / La Rioja

 51.140,20 25.564.571,97  25.513.431,77 550  13,02  18,38  7,66 18  7,17  18,44 13,06 550  41,314 41,412Madrid / Madrid

 11.492,20 1.336.624,11  1.325.131,91 40  0,95  0,96  0,43 1  1,61  0,96 0,95 40  39,674 39,795Murcia / Murcia

 341,45 646.735,48  646.394,03 21  0,50  0,47  0,43 1  0,05  0,47 0,50 21  36,534 36,566Navarra / Navarra

 951,84 1.600.576,01  1.599.624,17 46  1,09  1,15  0,43 1  0,13  1,16 1,09 46  41,758 41,785País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 139.076.071,46 4.224

 170.499,49
 108,59

 32.925,21

 713.591,81 235

 3.036,56
 0,02

 108.812,91

 138.362.479,65 4.211

 32.857,39
 108,59

 170.499,49

 38,541 38,706
 29,811 29,996
 0,000 0,119

 60,475 71,697

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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